
Aanstellingsbesluit verkeersregelaars 

De burgemeester van de gemeente Alblasserdam 

  

Gelet op: 

  

Het bepaalde in de artikelen 56 van het Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer, artikel 

82 van het Reglement verkeersregels en verkeerstekens 1990 (RVV 1990) en artikelen 2 lid b, 6 en 7 van 

de Regeling verkeersregelaars 2009. 

  

Overwegende: 

  

dat in kader van de uitoefening van hun functie van de in dit besluit genoemde medewerkers van de 

gemeente Alblasserdam het noodzakelijk wordt geacht hen aan te wijzen als verkeersregelaars voor 

zover zij in de uitoefening van hun functie waar nodig verkeersregelende taken dienen te verrichten; 

  

dat de in dit besluit genoemde medewerkers van de gemeente Alblasserdam voldoen aan de benodigde 

opleidingseisen voor beroepsverkeersregelaar; 

  

dat het aanstellen van verkeersregelaars geschiedt voor een periode van vijf jaar of eerder in geval van 

uitdiensttreding. Opsomming via de opsomknop (nummering (is de 2e opsomknop van links in alinea)) 

  
  

  

Besluit: 
De volgende personen met terugwerkende kracht tot 27 oktober 2020 voor de periode van vijf jaar aan 

te wijzen als verkeersregelaar van de gemeente Alblasserdam: 

  

Voorletters Tussenvoegsels Achternaam Functie 

  

Functie Achternaam Tussenvoegsels Voorletters 

Buitendienst A Breevaart Van den P.W.J. 

Buitendienst A Ouden Van den J.C. 

Werkvoorbereider Pruijsen   D.A.G. 

Buitendienst B Hemminga   A.E. 

Buitendienst B Pap   C. 

Opzichter Koedood   A. 

Buitendienst B Breedveld   A. 

Buitendienst A Sijde Van der D. 

Adviseur verkeer en vervoer Hoek Van der P. 

  

  

Alblasserdam, d.d. 10 maart 2021 

De burgemeester 

J.G.A. Paans 

Nr. 94392 

GEMEENTEBLAD 26 maart 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Alblasserdam 

Gemeenteblad 2021 nr. 94392 26 maart 2021 1 


